
ZARZĄDZENIE NR 237/2020 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 19 marca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. , poz. 506 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ust.  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

oraz §15 Uchwały nr XVII/150/2019 Rady Gminy Wińsko z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

budżetu Gminy Wińsko na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

3.  Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i 

wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2020 roku" zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 uchwały budżetowej "Wydatki na 

przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020 roku" zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 42 281 012,47 zł z tego: 

a) dochody bieżące 39 213 535,97 zł 

b) dochody majątkowe   2 968 476,50 zł 

2) wydatki ogółem 56 198 108,58 z tego: 

a) wydatki bieżące 39 194 918,78 zł 

b) wydatki majątkowe 17 003 189,80 zł 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

Dochody  

Rozdział 75107 – zwiększa się dochody o kwotę 12 223,00 zł w związku z przyznaną dotacją 

celową na zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020r. Pismo Krajowego 

Biura Wyborczego DWR-802-4/20 z dnia 02.03.2020 r. 

 

Rozdział 85230 – zmniejszenie dochodów o kwotę 2 500,00 zł w związku z otrzymaniem 

korekty dotacji celowej na realizację zadań własnych na pomoc państwa w zakresie dożywiania 

oraz pomoc żywnościowa dla najuboższych. Pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-

BP.3110.12.2020.MJ z dnia 11 marca 2020 r. 

 

Wydatki 

Rozdział 75075 – Zabezpiecza się kwotę 3.000,00 zł na realizację zadania „Rewitalizacja 

Zespołu pałacowego i Obserwatorium astronomicznego w Białkowie wraz z 

zagospodarowaniem terenu na Centrum Edukacji Astronomicznej” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Zadanie zostanie 

zrealizowane w partnerstwie z Uniwersytetem Wrocławskim. Gmina Wińsko w ramach zadania 

wykona tablice informacyjną na temat gminy Wińsko i historii Zespołu Pałacowego z 

obserwatorium i parkiem w Białkowie oraz tablicę pamiątkową. 

 

Rozdział 75107 - zwiększa się wydatki o kwotę o kwotę 12 223,00 zł w związku z przyznaną 

dotacją celową na zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020r. Pismo Krajowego 

Biura Wyborczego DWR-802-4/20 z dnia 02.03.2020 r. 

 

Rozdział 85230 – zmniejszenie wydatków o kwotę 2 500,00 zł w związku z otrzymaniem 

korekty dotacji celowej na realizację zadań własnych na pomoc państwa w zakresie dożywiania 

oraz pomoc żywnościowa dla najuboższych. Pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-

BP.3110.12.2020.MJ z dnia 11 marca 2020 r. 

 



Rozdział 75818 – uruchamia się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w związku z 

koniecznością kontynuacji działań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem choroby zakaźnej COVID -19 wywołanej wirusem SARS-CoV-2. Kwotę 

10 000,00 zł przenosi się do rozdziału 75421. 

Stan rezerw po zmianach: 

1. rezerwa ogólna – 57 000,00 zł 

2. rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

92 500,00 zł 

 

Dokonano zmiany w ramach Funduszu Sołeckiego: 

 

1. Sołectwo Wińsko: 

Zmiana klasyfikacji budżetowej na zadaniu pn. „poprawa wizerunku wsi” z rozdziału 92695 § 

4210 na rozdział 92695 § 4300. 

 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków bieżących 

między paragrafami w ramach tego samego działu w celu dostosowania budżetu do 

realizowanych zadań. 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 237/2020 z dnia 19 marca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na
2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 756,00 12 223,00 13 979,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 12 223,00 12 223,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 223,00 12 223,00

852 Pomoc społeczna 1 107 056,00 -2 500,00 1 104 556,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 104 000,00 -2 500,00 101 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

104 000,00 -2 500,00 101 500,00

Razem: 42 271 289,47 9 723,00 42 281 012,47

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 237/2020 z dnia 19 marca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 027 279,45 0,00 12 027 279,45

60016 Drogi publiczne gminne 11 957 129,45 0,00 11 957 129,45

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 800,00 5 000,00 89 800,00

750 Administracja publiczna 4 021 162,65 0,00 4 021 162,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 483 527,60 6,63 3 483 534,23

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 6,63 6,63

75095 Pozostała działalność 274 028,05 -6,63 274 021,42

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 178 600,00 -6,63 178 593,37

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 756,00 12 223,00 13 979,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 12 223,00 12 223,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 800,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 650,00 4 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 800,00 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 150,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 700,00 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 723,00 1 723,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 226 844,61 10 000,00 236 844,61

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 169 500,00 -10 000,00 159 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 169 500,00 -10 000,00 159 500,00

4810 Rezerwy 169 500,00 -10 000,00 159 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 482 723,73 0,00 12 482 723,73

BeSTia Strona 1 z 3



80195 Pozostała działalność 706 471,73 0,00 706 471,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 245,51 1 153,57 22 399,08

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 498,76 135,68 2 634,44

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 031,00 -200,00 831,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 137,66 164,41 4 302,07

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

486,56 19,34 505,90

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 881,41 19 237,42 30 118,83

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 279,79 2 262,58 3 542,37

4307 Zakup usług pozostałych 196 393,44 -20 555,40 175 838,04

4309 Zakup usług pozostałych 23 098,46 -2 417,60 20 680,86

852 Pomoc społeczna 2 987 093,00 -2 500,00 2 984 593,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

688 096,00 -10 096,00 678 000,00

3110 Świadczenia społeczne 684 096,00 -10 096,00 674 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 174 000,00 -2 500,00 171 500,00

3110 Świadczenia społeczne 174 000,00 -2 500,00 171 500,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300,00 10 096,00 10 396,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 096,00 10 096,00

855 Rodzina 12 502 844,98 0,00 12 502 844,98

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 518 669,98 0,00 518 669,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 258,98 -14 000,00 290 258,98

4220 Zakup środków żywności 0,00 14 000,00 14 000,00

4260 Zakup energii 9 000,00 -1 000,00 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 1 000,00 1 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 118 563,87 0,00 1 118 563,87

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 917 429,87 0,00 917 429,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 252,48 -6 738,99 135 513,49

4300 Zakup usług pozostałych 51 957,27 -1 761,01 50 196,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 512,91 8 500,00 134 012,91

926 Kultura fizyczna 2 673 296,13 0,00 2 673 296,13

92695 Pozostała działalność 346 681,13 0,00 346 681,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 927,02 -600,00 133 327,02

4300 Zakup usług pozostałych 55 228,59 600,00 55 828,59

BeSTia Strona 2 z 3



Razem: 56 188 385,58 9 723,00 56 198 108,58

BeSTia Strona 3 z 3



Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2020 roku w złotych

dochody wlasne jst kredyty i pożyczki
środki pochądzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Odpłatne przejęcie urządzeń wodociągowych 57 000,00              57 000,00              50 000,00               7 000,00                Urząd Gminy

2 010 01010 6050
Zakup i montaż stacjonarnych agregatów 

prądotwórczych na SUW Boraszyce
43 000,00              43 000,00              43 000,00               Urząd Gminy

3 600 60016 6050 Droga do gruntów rolnych Wrzeszów 520 000,00            520 000,00            520 000,00            Urząd Gminy

4 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa do Funduszu Dróg 

Samorządowych
30 000,00              30 000,00              30 000,00               Urząd Gminy

5 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w Krzelowie 135 000,00            135 000,00            85 000,00               50 000,00              Urząd Gminy

6 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych w Boraszycach Małych

81 186,23              81 186,23              81 186,23              Urząd Gminy

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Wyszęcice-Buszkowice 

Małe
57 000,00              57 000,00              57 000,00               Urząd Gminy

8 600 60016 6050 Budowa chodnika w Aleksandrowicach 13 000,00              13 000,00              13 000,00               Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Wińsku, ul. Widokowa 30 000,00              30 000,00              30 000,00               Urząd Gminy

10 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa i budowlana rewitalizacji 

Wińska w strefie konserwatorskiej A i B
70 000,00              40 000,00              40 000,00               Urząd Gminy

11 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w Iwnie 40 000,00              40 000,00              40 000,00               Urząd Gminy
12 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Brzózka-Głębowice 4 315 139,42        4 271 838,18        1 281 551,46        2 990 286,72          Urząd Gminy
13 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Stryjno-Brzózka 1 220 849,35        1 208 491,01        362 547,30            845 943,71             Urząd Gminy
14 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stryjno 1 337 287,12        1 323 764,40        397 129,32            926 635,08             Urząd Gminy

15 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej z miejscowości Słup do 

miejscowości Boraszyce Małe
1 072 021,04        1 061 150,98        318 345,29            742 805,69             Urząd Gminy

16 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej z miejscowości Boraszyce 

Małe do miejscowości Węgrzce
1 647 924,77        1 627 343,43        488 203,03            1 139 140,40          Urząd Gminy

17 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej z miejscowości Wińsko 

przez miejscowość Rogówek do DK nr 36
1 345 979,87        1 332 370,22        399 711,07            932 659,15             Urząd Gminy

18 600 60016 6050 Wykonanie chodnika - FS Budków 12 000,00              12 000,00              12 000,00               Urząd Gminy

19 600 60016 6050 Wykonanie progów zwalniajacych - FS Krzelów 7 425,00                7 425,00                7 425,00                 Urząd Gminy

20 600 60016 6050 Przebudowa chodnika - FS Rogów Wołowski 8 850,00                8 850,00                8 850,00                 Urząd Gminy

21 600 60016 6050 Przebudowa chodnika - FS Słup 9 000,00                9 000,00                9 000,00                 Urząd Gminy

22 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi 30 000,00              30 000,00              30 000,00               Urząd Gminy

23 700 70005 6050 Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych 100 000,00            100 000,00            100 000,00             -                            Urząd Gminy

24 700 70005 6060 Wykup gruntów pod inwestycje 20 000,00              20 000,00              20 000,00               Urząd Gminy

25 754 75410 6170

Dofinansowanie zakupu pneumatycznego 

skokochronu ratowniczego dla Komendy Powiatowej 

PSP w Wołowie

5 000,00                5 000,00                5 000,00                 Urząd Gminy

26 801 80101 6050 Modernizacja centralnego ogrzewania w SP Krzelów 100 000,00            100 000,00            100 000,00             Urząd Gminy

27 801 80101 6050
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Wińsku
20 000,00              20 000,00              20 000,00              Urząd Gminy

Załacznik nr 3

do Zarządzenia Wójta Gminy Wińsko z dnia 19 marca 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na rok 2020

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 

2020 (7+8+9+10)

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.



28 855 85505 6050 Utwardzenie i ogrodzenie działki gminnej nr 814 80 000,00              80 000,00              80 000,00              Urząd Gminy

29 853 85395
6057

6059

Adaptacja i wyposażenie nieruchomości w celu 

utworzenia filii Publicznego Żłobka w Głębowicach
551 526,00            551 526,00            400 000,00            151 526,00        Urząd Gminy

30 853 85395
6057

6059

Adaptacja i wyposażenie nieruchomości w celu 

utworzenia filii Publicznego Żłobka w Wińsku
295 950,50            295 950,50            25 000,00               270 950,50        Urząd Gminy

31 900 90001 6050
Modernizacja urządzeń na oczyszczalni ścieków w 

Wińsku
7 000,00                7 000,00                7 000,00                 Urząd Gminy

32 900 90001
6057

6059

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 

gminie Wińsko- II etap
2 310 542,04        1 728 039,69        44 823,59               983 216,10            700 000,00        Urząd Gminy

33 900 90001 6230
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków
50 000,00              50 000,00              50 000,00               Urząd Gminy

34 900 90001 6210
Dofinansowanie zakup wozu asenizacyjnego dla 

ZGKiM
80 000,00              80 000,00              80 000,00               Urząd Gminy

35 921 92109 6050
Zakup i  montaż klimakonwektorów etap II - FS 

Małowice
6 001,65                6 001,65                6 001,65                 Urząd Gminy

36 921 92109 6050 Wykonanie monitoringu - FS Przyborów 7 500,00                7 500,00                7 500,00                 Urząd Gminy

37 921 92109 6050 Wykonanie parkingu przy świetlicy - FS Turzany 12 011,26              12 011,26              12 011,26               Urząd Gminy

38 921 92109 6050 Modernizacja GOK i świetlicy w Krzelowie 100 000,00            100 000,00            100 000,00             Urząd Gminy

39 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - FS Boraszyce Małe 8 500,00                8 500,00                8 500,00                 Urząd Gminy

40 926 92601
6057

6059

Remont i przebudowa budynku starego domu kultury 

wraz z otoczeniem dla potrzeb Klubu Aktywności 

Mieszkańców i Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i 

Rekreacji oraz rewitalizacja boiska

2 730 716,67        700 000,00            140 000,00            560 000,00        Urząd Gminy

41 926 92601 6050
Budowa i modernizacja szkolnych obiektów 

sportowych w Gminie Wińsko
300 000,00            300 000,00            300 000,00            Urząd Gminy

42 926 92601
6057

6059

Budowa sali gimnastycznej w Orzeszkowie - budynek 

demonstracyjny o podwyższonych parametrach 

energetycznych - dokumentacja

6 521 290,17        400 000,00            60 000,00              340 000,00        Urząd Gminy

43 926 92601
6057

6059
Rewitalizacja zalewu Słup etap III 350 000,00            350 000,00            150 000,00            200 000,00        Urząd Gminy

44 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw - FS Białawy Małe 10 200,00              10 200,00              10 200,00               Urząd Gminy
45 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw - FS Brzózka 6 320,49                6 320,49                6 320,49                 Urząd Gminy
46 926 92695 6050 wykonanie placy zabaw - FS Dąbie 8 770,00                8 770,00                8 770,00                 Urząd Gminy
47 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw - FS Grzeszyn 6 200,00                6 200,00                6 200,00                 Urząd Gminy
48 926 92695 6050 Wykonanie sceny przy placu zabaw - FS Iwno 7 769,62                7 769,62                7 769,62                 Urząd Gminy
49 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw - FS Kleszczowice 10 281,14              10 281,14              10 281,14               Urząd Gminy
50 926 92695 6050 Wykonanie placu zabaw -FS Krzelów 10 000,00              10 000,00              10 000,00               Urząd Gminy
51 926 92695 6050 Wykonanie monitoringu - FS Orzeszków 9 000,00                9 000,00                9 000,00                 Urząd Gminy
52 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw - FS Piskorzyna 6 000,00                6 000,00                6 000,00                 Urząd Gminy
53 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw - FS Węglewo 8 700,00                8 700,00                8 700,00                 Urząd Gminy

54 926 92695 6050 Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Kozowie 60 000,00              60 000,00              60 000,00               Urząd Gminy

25 881 942,34      17 003 189,80      1 164 352,75         6 038 889,80        7 577 470,75          2 222 476,50    razem



2. 3. 4. 5. 6.  7.  8. 9. 10.

926 92695 4430 ubezpieczenie altany i placu zabaw 114,03 0,00 114,03

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 4 000,00 0,00 4 000,00

921 92109 4210 wyposażenie sali spotkań 3 500,00 0,00 3 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 390,00 0,00 1 390,00

11 004,03 0,00 11 004,03

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 000,00 0,00 3 000,00

921 92109 4210 remont i wyposażenie świetlicy 12 700,00 0,00 12 700,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 283,95 0,00 283,95

15 983,95 0,00 15 983,95

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 10 200,00 0,00 10 200,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 200,00 0,00 1 200,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 306,24 0,00 1 306,24

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 350,00 0,00 1 350,00

14 056,24 0,00 14 056,24

926 92695 4210 wykonanie ogrodzenia świetlicy 3 000,00 0,00 3 000,00

926 92695 4430 ubezpieczenie terenu rekreacyjnego 350,00 0,00 350,00

926 92695 4360 opłata abonamentowa 660,12 0,00 660,12

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 068,21 0,00 2 068,21

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00 0,00 1 000,00

921 92109 4300 wyposażenie świetlicy 4 220,00 0,00 4 220,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 3 280,00 0,00 3 280,00

14 578,33 0,00 14 578,33

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 1 098,40 0,00 1 098,40

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 8 500,00 0,00 8 500,00

9 598,40 0,00 9 598,40

926 92695 4270
remont wiaty na boisku oraz 

pomieszczenia na placu zabaw
4 500,00 0,00 4 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 783,55 0,00 783,55

921 92109 4300 remont szamba 3 700,00 0,00 3 700,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 200,00 0,00 200,00

900 90004 4210 utrzymnie zieleni 200,00 0,00 200,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 500,00 0,00 1 500,00

10 883,55 0,00 10 883,55

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 6 320,49 0,00 6 320,49

Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 237/2020  Wójta Gminy Wińsko z dnia 19 

marca 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na rok 2020

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020 roku

10 120,49

10 883,55

WYDATKI 

11 004,03

15 983,95

14 056,24

razem

razem

Planowane środki ogółem na realizację poniższych przedsięwzięć

Lp. nazwa sołectwa Dział Rozdz par. Nazwa zadania - przedsięwzięcia 

 Przyznane 

środki na 

2020r.  

 Planowane 

wydatki w 

2020r.  

1.

2.

3.

Aleksandrowice

Baszyn

Białawy Małe

Kwota
Kwota 

pozostała

7.

razem

Brzózka

1.

razem

razem

razem

4. Białawy Wielkie

5. Boraszyce Małe

14 578,33

9 598,40

6.
Boraszyce 

Wielkie



926 92695 4210 ogrodzenie placu zabaw 1 000,00 0,00 1 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 800,00 0,00 2 800,00

10 120,49 0,00 10 120,49

600 60016 6050 wykonanie chodnika 12 000,00 0,00 12 000,00

600 60016 4210 zakup farb 110,00 0,00 110,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 147,04 0,00 147,04

14 257,04 0,00 14 257,04

926 92695 4210 wyposażenie terenu rekreacyjnego 8 000,00 0,00 8 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 026,12 0,00 1 026,12

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 1 500,00 0,00 1 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00 0,00 1 000,00

11 526,12 0,00 11 526,12

10. Chwałkowice 921 92109 4270 remont świetlicy 11 365,47 11 365,47 0,00 11 365,47

11 365,47 0,00 11 365,47

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 300,00 0,00 300,00

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 8 770,00 0,00 8 770,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 893,87 0,00 893,87

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00 0,00 1 000,00

10 963,87 0,00 10 963,87

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00 0,00 500,00

921 92109 4210 remont świetlicy 4 463,87 0,00 4 463,87

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 4 000,00 0,00 4 000,00

926 92695 4210 organiazacja imprezy sołeckiej 2 240,96 0,00 2 240,96

11 204,83 0,00 11 204,83

921 92109 4300
zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy
18 900,00 0,00 18 900,00

926 92695 4210 organizcja imprez sołeckich 4 000,00 0,00 4 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 200,43 0,00 2 200,43

25 100,43 0,00 25 100,43

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 6 200,00 0,00 6 200,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 1 200,00 0,00 1 200,00

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 1 160,65 0,00 1 160,65

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 600,00 0,00 1 600,00

10 160,65 0,00 10 160,65

921 92109 4270 remont świetlicy 8 245,80 0,00 8 245,80

926 92695 4210 oświetlenie placu zabaw 1 000,00 0,00 1 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00 0,00 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00 0,00 1 000,00

926 92695 4210 wyposażenie boiska 400,00 0,00 400,00

600 60016 4210 tablica ogłoszeń 300,00 0,00 300,00

11 445,80 0,00 11 445,80

926 92695 6050 wykonanie sceny przy placu zabaw 7 769,62 0,00 7 769,62

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 1 000,00 0,00 1 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 2 500,00 0,00 2 500,00

926 92695 4360 opłata abonamentowa 660,12 0,00 660,12

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00 0,00 1 500,00

10 120,49

14 257,04Budków8.

razem

razem

razem

razem

razem

razem

razem

13. Głębowice

9.
Buszkowice 

Małe

razem

razem

10 963,87

16. Iwno

11. Dąbie

14. Grzeszyn

15. Gryżyce

16 787,17

11 204,83

25 100,43

12. Domanice 

11 526,12

10 160,65

11 445,80

7. Brzózka



926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 357,43 0,00 3 357,43

16 787,17 0,00 16 787,17

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 500,00 0,00 1 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 500,00 142,57 3 357,43

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 2 857,44 2 857,44 0,00

600 60016 4300 tablice ogłoszeniowe 1 500,00 0,00 1 500,00

9 357,44 3 000,01 6 357,43

18 Kleszczowice 926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 10281,14 10281,14 0,00 10 281,14

10 281,14 0,00 10 281,14

926 92695 4300 odnowienie terenów rekreacyjnych 1 800,00 0,00 1 800,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 500,00 0,00 1 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00 0,00 500,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 6 500,00 0,00 6 500,00

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 1 500,00 0,00 1 500,00

921 92109 4210 doposażenie świetlicy 609,65 0,00 609,65

12 409,65 0,00 12 409,65

050 05095 4210 zarybienie stawu 500,00 0,00 500,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 5 780,34 0,00 5 780,34

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 420,08 0,00 2 420,08

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 600,00 0,00 600,00

600 60016 4300
wykonanie tablicy informacyjnej, 

ławek
3 800,00 0,00 3 800,00

900 90002 4210 zakup koszy na śmieci 1 000,00 0,00 1 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00 0,00 1 000,00

15 100,42 0,00 15 100,42

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 10 000,00 0,00 10 000,00

600 60016 4300 wykonanie tablic informacyjnych 1 600,00 0,00 1 600,00

600 60016 4300  materiału do utwardzenia dróg 2 000,00 0,00 2 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 4 500,00 0,00 4 500,00

754 75412 4210 wyposażenie OSP 1 700,00 0,00 1 700,00

600 60016 6050 wykonanie progów zwalniających 7 425,00 0,00 7 425,00

926 92695 4210 zakup ławek 935,69 0,00 935,69

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 7 000,00 0,00 7 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 5 000,00 0,00 5 000,00

40 160,69 0,00 40 160,69

926 92695 4300 wyposażenie altany 5 400,00 0,00 5 400,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00 0,00 500,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 000,00 0,00 3 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 244,19 0,00 1 244,19

926 92695 4210 renowacja placu zabaw 900,00 0,00 900,00

11 044,19 0,00 11 044,19

926 92695 4300
wykonanie przyłącza energetycznego 

na boisku
2 200,00 0,00 2 200,00

17. Jakubikowice 9 357,44

Kozowo19.

16. Iwno

22. Łazy

23. Małowice 22 690,79

razem

razem

12 409,65

15 100,42

40 160,69

11 044,19

21. Krzelów 

razem

razem

razem

16 787,17

20. Konary  

razem

razem



926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 500,00 0,00 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 700,00 0,00 700,00

921 92109 6050
zakup i montaż klimakonwektorów 

etap II
6 001,65 0,00 6 001,65

921 92109 4300 remont i wyposażenie świetlicy 16,98 0,00 16,98

921 92109 4210 remont i wyposażenie świetlicy 13 272,16 0,00 13 272,16

22 690,79 0,00 22 690,79

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 8 000,00 0,00 8 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00 0,00 2 000,00

921 92109 4210
zagospodarowanie terenu przy  

świetlicy
2 305,24 0,00 2 305,24

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00 0,00 2 000,00

16 305,24 0,00 16 305,24

921 92109 4270 remont świetlicy 9 981,94 0,00 9 981,94

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00 0,00 500,00

10 481,94 0,00 10 481,94

926 92695 6050 wykonanie monitoringu 9 000,00 0,00 9 000,00

921 92109 4210

remont i wyposażenie świetlicy oraz 

zagospodarowanie terenu wokół 

świeltlicy

5 000,00 0,00 5 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00 0,00 1 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 5 000,00 0,00 5 000,00

754 75412 4210 przebudowa remizy OSP 6 144,61 0,00 6 144,61

26 144,61 0,00 26 144,61

926 92695 6050 doposażenie placu zabaw 6 000,00 0,00 6 000,00

926 92695 4210
konserwacja, zakup kostki brukowej 

oraz maty gumowej na placu zabaw
3 000,00 0,00 3 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 6 500,00 0,00 6 500,00

600 60016 4300 zakup i montaż ławek 2 400,00 0,00 2 400,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00 0,00 2 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 626,13 0,00 1 626,13

21 526,13 0,00 21 526,13

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 2 500,00 0,00 2 500,00

921 92109 6050 wykonanie monitoringu 7 500,00 0,00 7 500,00

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 1 000,00 0,00 1 000,00

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 3 700,00 0,00 3 700,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 974,72 0,00 3 974,72

18 674,72 0,00 18 674,72

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 000,00 0,00 3 000,00

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 500,00 0,00 500,00

926 92695 4300 organizacja imprezy sołeckiej 500,00 0,00 500,00

921 92109 4210 zakup materiałów na wiatę 5 573,51 0,00 5 573,51

600 60016 4300 utwardzenie dróg gminnych 2 500,00 0,00 2 500,00

926 92695 4430 zakup licencji do emisji filmów 1 300,00 0,00 1 300,00

13 373,51 0,00 13 373,51

600 60016 6050 przebudowa chodnika 8 850,00 0,00 8 850,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 469,69 0,00 469,69

Orzeszków26. 26 144,61

27 Piskorzyna

razem

razem

razem

razem

razem

10 481,94

28. Przyborów

razem

18 674,72

29. Rajczyn 13 373,51

Rogów 

Wołowski
30. 9 919,69

23. Małowice

24. 
Moczydlnica 

Klasztorna

razem

22 690,79

16 305,24

21 526,13

25. Morzyna



926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 300,00 0,00 300,00

600 60016 4300 zakup tłucznia na utwardzenie drogi 300,00 0,00 300,00

9 919,69 0,00 9 919,69

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 000,00 0,00 3 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 10 420,90 0,00 10 420,90

926 92695 4300 wyposażenie placu zabaw 1 200,00 0,00 1 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 600,00 0,00 600,00

15 220,90 0,00 15 220,90

600 60016 6050 przebudowa chodnika 9 000,00 0,00 9 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 040,98 0,00 1 040,98

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00 0,00 200,00

10 240,98 0,00 10 240,98

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 2 500,00 0,00 2 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 250,00 0,00 250,00

921 92109 4210
wyposażenie świetlicy w sprzęt oraz w 

art. przemysłowe
10 302,22 0,00 10 302,22

13 052,22 0,00 13 052,22

921 92109 4210 remont i wyposażenie świetlicy 6 500,00 0,00 6 500,00

926 92695 4210 przygotowanie terenu pod plac zabaw 1 310,00 0,00 1 310,00

926 92695 4300 przygotowanie terenu pod plac zabaw 3 690,00 0,00 3 690,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 042,19 0,00 2 042,19

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00 0,00 2 000,00

15 542,19 0,00 15 542,19

926 92695 4300 wyposażenie placu zabaw 2 000,00 0,00 2 000,00

926 92695 4210 ogrodzenie placu zabaw 3 800,00 0,00 3 800,00

926 92695 4300 ogrodzenie placu zabaw 1 500,00 0,00 1 500,00

050 05095 4210 ogrodzenie stawu 500,00 0,00 500,00

050 05095 4300 ogrodzenie stawu 2 500,00 0,00 2 500,00

600 60016 4300 wykonanie witaczy 1 200,00 0,00 1 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00 0,00 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 261,06 0,00 3 261,06

15 261,06 0,00 15 261,06

926 92695 4300 wyposażenie placu zabaw 9 040,98 0,00 9 040,98

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 600,00 0,00 600,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 600,00 0,00 600,00

10 240,98 0,00 10 240,98

921 92109 6050 wykonanie  parkingu przy świetlicy  12 011,26 0,00 12 011,26

900 90004 4210 utrzymnie zieleni 800,00 0,00 800,00

12 811,26 0,00 12 811,26

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 8 700,00 0,00 8 700,00

9 718,89

33.

razem

razem

10 240,98

13 052,22

15 542,19

Smogorzówek

34.

32. Słup

Smogorzów 

Wielki

razem

38. Węglewo

Turzany

razem

37.

razem

12 811,26

36. Staszowice

15 261,06

10 240,98

31. Rudawa

razem

15 220,90

Rogów 

Wołowski

razem

razem

30. 9 919,69

35. Stryjno



900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00 0,00 300,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 718,89 0,00 718,89

9 718,89 0,00 9 718,89

921 92109 4210
zakup klimatyzatora oraz materiałów 

do remontu świetlicy
6 702,83 0,00 6 702,83

926 92695 4210 wyposażenie boiska 1 000,00 0,00 1 000,00

921 92109 4300 remont świetlicy 2 041,80 0,00 2 041,80

921 92109 4210 remont świetlicy 5 958,20 0,00 5 958,20

15 702,83 0,00 15 702,83

926 92695 4300 organizacja wypoczynku dla dzieci 4 000,00 0,00 4 000,00

926 92695 4300  wyposażenie placów zabaw 5 500,00 0,00 5 500,00

926 92695 4210 zakup materiałów do powstania ławek 3 500,00 0,00 3 500,00

926 92695 4210 współudział w dożynkach 500,00 0,00 500,00

926 92695 4210 konserwacja placów zabaw 1 500,00 0,00 1 500,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 500,00 0,00 2 500,00

926 92695 4300 poprawa wizerunku wsi 800,00 0,00 800,00

926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 21 860,69 0,00 21 860,69

40 160,69 0,00 40 160,69

921 92109 4210
wyposażnie świetlicy i remont 

ogrodzenia
7 000,00 0,00 7 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 64,67 0,00 64,67

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 4 100,00 0,00 4 100,00

921 92109 4210 modernizacja ogrodzenia 0,00 0,00 0,00

11 164,67 0,00 0,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 500,00 0,00 3 500,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 500,00 0,00 500,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 7 000,00 0,00 7 000,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 3 879,52 0,00 3 879,52

926 92695 4300 wykonanie altany 4 518,09 0,00 4 518,09

19 397,61 0,00 19 397,61

635 020,81 634 420,81 0,00 635 020,81

Klasyfikacja Razem w rozdziałach

01008-4300

01010-4300

05095-4210

05095-4300

40002 - 4300 0,00

60016 - 4210

60016 - 4270

60016 - 4300

60016 - 6050

75412 - 4210

75412 - 6050

2 500,00 0,00
3 500,00 0,00

0,00

52 985,00

7 844,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 397,61

WYDATKI

0,00

0,00

1 000,00

razem

PLAN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

410,00

0,00

15 300,00

7 844,61

37 275,00

razem

9 718,89

15 702,83

40 160,69

11 164,6741. Wrzeszów

39. Węgrzce

40. Wińsko

RAZEM WYDATKI 

42 Wyszęcice

razem

razem

razem

38. Węglewo

Razem w rozdziałach



90002 - 4210

90003 - 4210

90003 - 4300

90004 - 4210

90004 - 4300

90004 - 6060

90015 - 6050

92109 - 4210

92109 - 4270

92109 - 4300

92109 - 6050

92195 - 4170

92695 - 4170

92695 - 4210

92695 - 4270

92695 - 4300

92695 - 4430

92695 - 4360

92695 - 6050

92695 - 6060

635 020,81

64 972,69

271 481,13

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132 827,02

16 850,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 752,48

37 593,21

234 237,38

1 764,03

1 320,24

83 241,25

0,00

4 500,00

47 828,59

0,00

0,00

0,00

0,00

28 878,78

34 012,91

1 000,00

0,00

0,00

47 122,69


